
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 25,498,000 円（税込み）

変更金額 +308,000 円（税込み）

変更後の契約金額 25,806,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年12月11日

Ｒ６・Ｒ７渡良瀬貯水池水質改善・運用方策検討業務水源地環境センター・日
水コン設計共同体

土木関係建設コンサルタント業務

計画準備　１式
資料収集整理　１式
貯水池水質改善対策効果検討　１式
利水安全度向上のための干し上げ見直し検討　１式
貯水池容量再編時の水質挙動検討　１式
ダム等管理フォローアップ年次報告書作成　１式
報告書作成　１式

令和7年1月16日

令和7年12月19日

東京都千代田区麹町２－１４－２麹町ＮＫビル

Ｒ６・Ｒ７渡良瀬貯水池水質改善・運用方策検討業務

利根川上流河川事務所管内

１．干し上げモニタリング
降雨による水位上昇のため現地調査回数変更（減）と水質分析数量変更
（増）に伴い、増工した。
２．貯水池容量再編時の水質挙動検討
利水容量振替時の水質挙動検討において、放流後に利水容量を満水位ま
で回復しない運用をした場合の予測計算ケースを追加したため、増工した。


